DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEI 10.639/2003 COMO
PERSPECTIVA DE LUTA ANTIRRACISTA: “A CULTURA AFRICANA, AFRO-
BRASILEIRA, INDÍGENA NO CONTEXTO ESCOLAR” de autoria de SIMONY SILVA
OLIVEIRA, JOSADAQUE MARTINS SILVA, WASHINGTON AMARAL FERREIRA,
LUCIANA SANTOS DA ROSA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38351

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38351